2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25 апреля  2018 г.                                                                                   № 26

                                                    село Хада-Булак

   Об увеличении окладов (должностных окладов) выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации сельского поселения «Хада-Булакское».
На основании постановления администрации муниципального района «Борзинский район» от 16 мая 2018 года №200 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских, сельских поселений муниципального района «Борзинский район» на 2018 год»  администрация сельского поселения «Хада-Булакское» постановляет:

     1. Главе сельского поселения «Хада-Булакское» утвердить месячный  должностной оклад в сумме 3901 рублей.
     2. Специалисту 1 разряда администрации сельского поселения «Хада-Булакское» утвердить месячный должностной оклад в сумме 2380 рублей.
     3. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения «Хада-Булакское» с 01 мая 2018 года.
     4. Внести изменения в положение об оплате труда работников  администрации сельского поселения «Хада-Булакское» в соответствии с настоящим постановлением.
     5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
  6. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая  2018 года.

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                        Н.А.Абдуллина